
 

 
 

平成 30年３月 20日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されまし

たので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、お力添えをいただいた多くの関係者の

皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

このたびの市場変更により、資金調達力の増強、社会的信用度が高まることによる企業間取引の

拡大や優秀な人材の確保などに大きく寄与するものと考えております。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる事業の拡大と企業価値の向上を図り、広く社会に貢

献できる企業となるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー 

 （コード番号：3981 東証第一部） 

住 所 東京都港区北青山二丁目 13 番５号 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平 

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 櫻 井 祐 一 

 （TEL.03-6706-4000） 


